



CONSORZIO BOSCHI CARNICI

AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE

v. Carnia Libera 1944

TOLMEZZO (ud)

Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it

OGGETTO: Vendita legname proveniente dall'utilizzazione delle piante schiantate o a ridotta vitalità nei boschi consorziali "Scandolaro – Faeit" part. 37A, "Forchia" part. 37B, "Col di Sotto" part. 37C e "Col di Sopra" part. 37D del PGF in Comune di Ampezzo.

Venditore: **CARNIAMBIENETE srl** con sede in Tolmezzo.

Importo della vendita: **Partita A € 31.045,00.**

Criterio di aggiudicazione: **migliore offerta sui prezzi a base di gara.**

VERBALE DI RISCONTRO OFFERTE

L'anno duemiladiciotto, addì venticinque del mese di giugno (25.06.2018), nella sede del Consorzio Boschi Carnici, alle ore 16.15, il sottoscritto dott. Giovanni Talotti, in qualità di Responsabile del Servizio, con l'assistenza del Vice direttore tecnico dott. Erika Andenna.

Premesso:

che con la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.01.2015 n. 5, esecutiva nelle forme di legge, si approvava la convenzione tra Consorzio Boschi Carnici e la controllata Carniambiente srl per la fornitura, da parte del personale consorziale, di consulenza e assistenza alle attività della società Carniambiente ivi compreso il supporto agli appalti riferiti alle attività svolte dalla società Carniambiente;

che in ragione della succitata deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.01.2015 n. 5 il sottoscritto dott. Giovanni Talotti in qualità di Responsabile del servizio tecnico e il Vice direttore tecnico Erika Andenna intervengono nella redazione del presente verbale di riscontro offerte;

Vista la lettera d'invito a presentare offerta 14.06.2018 n. 3236 della Carniambiente srl per la vendita del legname di cui all'oggetto all'imposto strada camionabile in località "Ponte Caprizi", in Comune di Ampezzo;

Preso atto che in tempo utile, e cioè entro le ore 12.00 del giorno lunedì 25.06.2018, sono pervenute al protocollo della Società n. 7 (sette) offerte chiaramente riferite alla gara in oggetto, tramite consegna diretta dei seguenti soggetti:

1. Messner Walter lavori boschivi di Ovaro (Ud);
2. Tarussio Legnami Srl di Paularo (Ud);
3. Segheria Mecchia di Enemonzo (Ud)
4. Segheria Di Centa di Ampezzo (Ud);
5. Autotrasporti Da Rin di Vigo di Cadore (Bl);
6. Segeria Rovis Snc Di Tolmezzo (Ud);
7. Segheria F.lli De Infanti di Ravascletto (Ud);

preso atto



che tutte le offerte risultano conformi alle prescrizioni dell'invito a presentare offerta 14.06.2018 n. 3236, riportanti il mittente e l'oggetto della gara;

si procede, di seguito,

alla lettura delle singole offerte economiche, che di seguito vengono riassunte:

catasta	Ass.	Quantità presunta m ³	Prezzo base €/m ³	Messner Walter		Tarussio legnami		Segheria Mecchia	
				€/m ³	Euro	Euro	€/m ³	€/m ³	Euro
1	Unico	40,000	48,00		-	55,00	2.200,00		-
2	Unico	400,000	55,00	67,00	26.800,00	63,60	25.440,00	61,70	24.680,00
3	Unico	100,000	48,00		-	55,00	5.500,00		-
4	Unico	50,000	46,50		-	47,00	2.350,00	51,70	2.585,00

catasta	Ass.	Quantità presunta m ³	Prezzo base €/m ³	Di Centa		Da Rin		Rovis	
				€/m ³	Euro	Euro	€/m ³	€/m ³	Euro
1	Unico	40,000	48,00		-	52,00	2.080,00		-
2	Unico	400,000	55,00	63,60	25.440,00	65,20	26.080,00	64,00	25.600,00
3	Unico	100,000	48,00		-	52,00	5.200,00		-
4	Unico	50,000	46,50	55,20	2.760,00	52,00	2.600,00		-

catasta	Ass.	Quantità presunta m ³	Prezzo base €/m ³	De Infanti	
				€/m ³	Euro
1	Unico	40,000	48,00		-
2	Unico	400,000	55,00	63,80	25.520,00
3	Unico	100,000	48,00		-
4	Unico	50,000	46,50	51,80	2.590,00

Visto l'esito della gara esperita si propone, pertanto, la vendita delle legname proveniente dall'utilizzazione delle piante assegnate nei boschi consorziali "Scandolaro – Faeit" part. 37A, "Forchia" part. 37B, "Col di Sotto" part. 37C e "Col di Sopra" part. 37D del PGF in Comune di Ampezzo, alla seguenti ditte:

- CATASTA 1: Tarussio Legnami Srl con sede in Paularo, al prezzo di € 55,00 al m³ (cinquantacinque/00) per complessivi presunti € 2.200,00.
- CATASTA 2: Messner Walter con sede a Ovaro (Ud) al prezzo di € 67,00 al m³ (sessantasette/00) per complessivi presunti € 26.800,00.
- CATASTA 3: Tarussio Legnami Srl con sede in Paularo, al prezzo di € 55,00 al m³ (cinquantacinque/00) per complessivi presunti € 5.500,00.
- CATASTA 4: Segheria Di Centa con sede in Ampezzo, al prezzo di € 55,20 al m³ (cinquantacinque/20) per complessivi presunti € 2.760,00.

Il presente verbale, firmato, con la documentazione viene conservato agli atti, per i successivi provvedimenti amministrativi.

Letto e firmato

IL VICE DIRETTORE TECNICO

F.to (dott. Erika Andenna)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to (dott. Giovanni Talotti)